

OR-10.271.77.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie badania społecznego na temat jakości życia i jakości usług publicznych w Krakowie pn. Barometr Krakowski”

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający Gmina Miejska Kraków Urząd Miasta Krakowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami Zamawiającego znajdują się poniżej.

Pytanie

Treść SIWZ / Ogłoszenia:

„SIWZ 3.8. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy w wysokości nie przekraczającej 100% wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu podobnych usług – w stosunku do tych opisanych w niniejszym postępowaniu we wzorze umowy oraz załącznikach do niego. Warunki, na jakich będą udzielone ww. zamówienia, będą odpowiadały warunkom określonym w niniejszym postępowaniu we wzorze umowy oraz załącznikach do niego.”

„Ogłoszenie Pkt. II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 121000,00”.

„Ogłoszenia Pkt. II.7) (...) Całkowita wartość zamówienia wskazana w sekcji II. 6) ogłoszenia obejmuje wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy w wysokości: 60 500,00 zł netto.”

Pytanie: biorąc pod uwagę powyższe zapisy - czy oferenci mają je interpretować jako plan dwufalowego badania ankietowego o wartości sumarycznej 121 000,00 zł netto, gdzie obecnie mamy przedstawić jedynie ofertę na realizację jednej fali badania ankietowego realizowanego od 1 października 2020 r. do 26 listopada 2020 r.?

Odpowiedź

Zamawiający przewidział możliwość udzielania zamówienia „polegającego na powtórzeniu podobnych usług (...), zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

Zamówienia te odpowiadają w niniejszym postępowaniu 100% wartości zamówienia podstawowego i będą udzielane tylko jeśli taka potrzeba pojawi się po stronie Zamawiającego.

Kwota 121 000,00 zł netto to kwota obejmująca łącznie wartość zamówienia podstawowego oraz wartość potencjalnego zamówienia udzielanego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

Pytanie

Treść „OPISU PRZEDMIOTU UMOWY”: „Pozyskanie operatu badawczego w postaci bazy danych kontaktowych do potencjalnych respondentów będzie w gestii Wykonawcy”

Sugestia: Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, dyrektywa ma przede wszystkim na celu ochronę danych osobowych i przejrzystość ich przetwarzania. Sugerujemy, aby każdy z oferentów dołączył do swojej oferty informację na temat:

- a. Administratora danych osobowych wykorzystywanych do badania ankietowego (czyli uwiarygodnienia legalnie otrzymanych zgód potencjalnych respondentów do dalszego przetwarzania);

- b. opisanie w sposób przejrzysty polityki swojej firmy odnośnie przetwarzania przez podmiot danych osobowych do badania pn. Barometr Krakowski.

Odpowiedź

Istotą usługi będącej przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest otrzymanie przez Zamawiającego statystycznych wyników badań na temat jakości życia w mieście. W związku z tym Zamawiający nie zbiera i nie gromadzi żadnych danych osobowych. Zgodnie z art. 4 pkt 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych - dane osobowe oznaczają informacje o zidentyfikowanej lub możliwej do zidentyfikowania osobie fizycznej. Tymczasem w wyniku realizacji badań nie będą gromadzone przez Zamawiającego żadne informacje, które mogłyby wskazywać na jakąkolwiek osobę fizyczną. Ponadto Zamawiający, we wzorze umowy (załącznik nr 1 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”), zawarł szczegółowe wymogi odnośnie zachowania przez Wykonawcę w tajemnicy wobec osób trzecich informacji poufnych oraz zakaz wykorzystywania informacji poufnych dla celów innych aniżeli służące realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie

Sugerujemy udostępnienie wszystkim oferentom edytowalnych wersji załączników (które ułatwia przygotowanie ofert).

Odpowiedź

Zamawiający przesyła załączniki do specyfikacji w wersji edytowalnej, każdemu Wykonawcy na jego wniosek.

Zapisy specyfikacji i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA
(-)
Anna Szeliga
Kierownik Oddziału
w Wydziale Organizacji i Nadzoru